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Késhilli Drejtues i Universitetit té¢ Prishtinés "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me dt: 15.03.2024, aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e Universitetit t& Prishtinés, pér vitin akademik 2023/2024.

Pér vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t& Prishtings "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore
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1 Andi Kujtim Alidema 210204100019 9,7 3 Aprovohet
2 | Arlind Faton Topanica 220202100023 9,22 Programi Matematiké 2 Aprovohet
3 | Atlant Florim Klaiqi 210204100014 9,3 Programi Shkencat Komp. 3 Aprovohet
4 | Blearta Bujar Kastrati 210246100006 9,05 Programi i Biologjis¢ 3 Aprovohet
5 | Diellza Bashkim Bajraktari 210204100028 8,45 Programi Shkencat Komp. 3 Aprovohet
8 Erisa Osman Matoshi 220204100006 8,4 Programi Shkencat Komp. 2 Aprovohet
9 Erjon Hakif Zeqiri 220204100016 8 Programi Shkencat Komp. 2 Aprovohet
10 | Fatlum Florim Mehmeti 220204100050 8,2 Programi Shkencat Komp. 2 Aprovohet
11 | Jonida Islam Olluri 220204100015 9,7 Programi Shkencat Komp. 2 Aprovohet
12 | Kanita Arsim Murseli 220204100017 .95 Programi Shkencat Komp. 2 Aprovohet
13 | Marijan Pal Kolaj 220204100011 8 Programi Shkencat Komp. 2 Aprovohet
14 | Medina Selim Hoti 210246100008 9,7 Programi i Biologjisé¢ 3 Aprovohet
15 | Rona Sadik Latifaj 210204100038 9,7 Programi Shkencat Komp. 3 Aprovohet
17 | Syard Lulzim Dauti 210204100049 9.2 Programi Shkencat Komp. 3 Aprovohet
18 | Uran Omer Daku 210205100011 9,68 Programi Fiziké 3 Aprovohet
19 | Viola Avdyl Gacaferi 210253100014 9,05 Programi Gjeografi 3 Aprovohet
20 | Vullnet| Gazmend Gérvalla 210204100021 9,85 Programi Shkencat Komp. 3 Aprovohet
21 | Xhesika Agron Mula 220204100034 8,6 Programi Shkencat Komp. 2 Aprovohet
22 | Yllza Sokol Kryeziu 220204100012 8,7 Programi Shkencat Komp. 2 Aprovohet
Késhillé juridike: Studentét t€ cilét konsiderojné se kang pasur t& dr ejte peérfitimi t€ bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik
2023/2024 dhe nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve t& bursés, ,ktﬁi@nt" drqgté ankese 7 (shtaté) dité pas publikimit t& listave né tabelén e
shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-s&. Ankesat duhet t& dmezol;éﬁﬁ%*ﬁ éf?fé}séﬁ*ﬂ@p qratit t& UP-sg, granr. 19.




